II.) Translate. *Pers.* 1. 104. summa delumbe salvia. Hoc natat in labris h. e. enerve, molle, fractum, *palaxiv.* *Sidon.* 8. *Ep.* 16. Dicitio exossis, tenera, delumbis. *V.* et DELINIS.

**DÉLUMBO**, as, ãvi, ãtum, are, a. 1. (de et lumbus). Part. *Delumbatus* I. et II. — Delumbo est lumbos frango, ideoque debilem reddo.

I.) Proprie. *Plin.* 28. *Hist. nat.* 4. 7. (36). Quadrupeda delumbata. — Figurate in re venerata, et quidem absolute, *Commodian.* 16. Venus, cui conjuges vestrae delumbant. h. e. in ejus honorem lux lasciviasque fractæ lumborum crispitudine fluctuant.

II.) Translate. ¶ 1. De inanis est curvare. *Plin.* 19. *Hist. nat.* 6. 33. (109). Delumbatae radices. *Vitruv.* 6. 3. 9. *Schneid.* Supra coronas curva lacunaria ad circumflexum delumbata. h. e. curva quidem, sed non ad perfectam rotundationem, humiliiter conformatata, ut *Philander* exponit. ¶ 2. De oratione est nervos recidere. *Cic. Orat.* 69. 231. Nec minatos numeros sequens, concidat delumbetque sententias.

**DÉLÜO**, ônis, ôtere, a. 3. duo significat, scilicet

a) Si est a de et tuo idem est ac lavando detergeo. I.) Proprie. *Cato R. R.* 118. Laserpitium acetum deluito. *Al.* et *ipse Schneid.* leg. diluito. *Cels.* 4. 15. sub *sin.* Alvus aqua mulsa delui debet.

II.) Translate. *Liv.* 4. 14. et *Plin.* 2. *Ep.* 11. Deluere crimen. *Al.* *rectius leg.* diluere. *Gell.* 15. 2. extir. Si quid in animo vel frigidæ tristitiae, vel tormentis verecundia fuerit, deluamus.

b) Significat etiam solvere a *διάλυσι*, si creditur *Paul. Diac.* qui alt p. 73. 15. *Müll.* Deluit, solvit, a Græco *διάλυειν*. Et *Gloss. Labb.* Deluo, *κατατίνειν, απολύωμαι*.

**DÉLUSIO**, ônis, f. 3. actus deludendi. *Arnob.* 4. 1. Delusio nimirum.

**DÉLUSOR**, ôris, m. 3. qui deludit, vel irridet. *Cassiod. Complex.* ad ep. *Jud.* 4. Memores eos dicit esse debere, ultimus venire temporibus delusores.

**DÉLUSTRO**, as, are, a. 1. (de et lustro) plane ac cum hono eventu lustro. *Apul. Herb.* 84. Si quis malevolus devotaverit hominem, herbe asparagi a-grestis radice stacea cum aqua fontana delustrabis eum, et resolutus erit.

**DÉLUSUS**, a, um. *V.* DELUDO.

**DELUTAMENTUM**, i, n. 2. *V.* LUTAMENTUM.

**DÉLUTO**, as, are, a. 1. (de et lutum) duo diversa significat, scilicet

a) Est luto obducere. *Cato R. R.* 128. Si habitationem delutare vis.

b) Item luto detergere, lavare. *Dictys Cret.* 3. 24. Mandata cura Phœnici super Priamo, ut delutatur.

**DÉMADÉO** vel *rectius*

**DÉMÄDESCO**, descis, ôsi, descre, inchoat. n. 3. madidus ôs. *Ovid.* 5. *Trist.* 4. 40. Et se flente suis demaduisse sinus. *Al. leg.* emaduisse. *Scribon. Compos.* 73. Eodem vase coquuntur, donec demadescant. V. *Catonis* similem locum in COMMADEO.